Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 6 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PERP Nº 008/2023 - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PARA PROCEDIMENTO DE ENDOSCOPIA E COLONOSCOPIA PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA DE SAÚDE
DA REGIÃO DE IRECÊ/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8AE5E95410A285C6D66348175E11763C

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 6 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020610/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 1023107

O Município de Irecê-BA, torna público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico para
Registro de Preços n° 008/2023, objetivando o registro de preço para futura e eventual aquisição de material para procedimento
de endoscopia e colonoscopia para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA, resultou em
FRACASSADO, por motivos de que todas as licitantes participantes foram desclassificadas. Data: 03/11/2023. Maiores inf.:
https://www.licitacoes-e.com.br. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues
de Matos.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8AE5E95410A285C6D66348175E11763C

		2023-11-06T09:17:26-0300